“ O Pombo Correio é considerado de utilidade pública sendo-lhe assegurada a necessária PROTECÇÃO “

Decreto-Lei nº 36 767 * de 26-2-1948

Associação Columbófila do Distrito de Braga

Rua dos Sapatelos nº 42 A                                       email: acdbraga@sapo.pt
4710-411 Braga               Telefone / Fax: 253 614487

Oficio Circular Nº _____________
Pede-se o favor de na resposta

mencionar o número e a data deste ofício.

                                   7/2019

Braga 22 de Janeiro de 2019

 Informam-se todas as coletividades que o programa GPC

fornecido no dia 2 de Fevereiro veio com erros e tem que ser

substituido. Assim enviamos o novo CD para instalação e/ou

ainda podem consultar o e-mail da coletividade para o qual foi

enviado durante a semana um link de instalação de programa

igual ao CD agora fornecido.

 CD será entregue pelos motoristas no carregamento de

pombos para o 1.º Concurso.

Atenciosamente,

O Presidente do Conselho Desportivo

_____________________________________

Rui Miguel Moreira Loureiro

A todas as coletividades

Filiadas nesta Associação Distrital